
取引先各位      

令和６年9月吉日 

 

商品受注停止のご案内 

 

拝啓時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃は格別の

ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、誠に不本意ながら Quilted Maple 材、供給不安定の為、以下商

品の受注を一時停止にする事となりました。 

ご要望を頂いておりますお客様には、大変申し訳ございませんが、状況の改善

に努めて参りますので、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

受注一時停止商品 

SD-2-24-AL 

NV-3-24-AL 

KR-24-2H-FXD 

MZ-1 

PA-ZK-Y6 

PA-ZK-1 

PA-AAG 

PA-SX 

 

 

                          シェクター・コーポレーション株式会社    

〒354-0043 埼玉県入間郡三芳町竹間沢 911-1 

                  TEL 049-293-865 FAX 049-293-8652 

 


